
Zarządzenie Nr 8/2006
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 23 marca 2006 r.

dot. pokrycia niedoboru w Zakładzie Usług Komunalnych w Dzikowcu

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. z późn. zm.) Wójt Gminy Dzikowiec
zarządza co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na pokrycie niedoboru w ZUK Dzikowiec z funduszu
obrotowego jednostki o kwotę 7 802,37 zl (słownie: siedem tysięcy osiemset
dwa złote 37/100).

§2

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych
Dzikowiec.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

AKTYWA

A. Aktywa trwałe

1 Wartości niematerialne i
prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

1 Środki trwałe

1.1. Grunty

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej

1.3. Urządzenia techniczne i
maszyny

1.4. Środki transportu

1.5. Inne środki trwałe

2 Inwestycje rozpoczęte (środki
trwate w budowie)
3 Środki przekazane na poczet
inwestycji

III. Należności
długoterminowe

IV. Długoterminowe aktywa
finansowe

1.1. Akcje i udziały

1.2 Papiery wartościowe
dluqoterminowe
1.3. Inne długoterminowe aktywa
finansowe
V. Wartość mienia
zlikwidowanych jednostek

B. Aktywa obrotowe

1. Zapasy

1.1. Materiały

1.2. Półprodukty i produkty
w toku

Stan na
początek roku

4738393,17

0,00

4738393,17

4738393,17

0,00

4736994,70

528,47

870,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41995,58

1833,15

1833,15

0,00

BILANS
jednostki budżetowej, zakładu

budżetowego,gospodarstwa
pomocniczego jednostki budżetowej

sporządzony na 31-12-2005 R.

Stan na koniec
roku

4 447 256,05

0

4 447 256,05

4 447 256,05

0

4 447 256,05

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 924 12

1 904,30

1 904,30

0,00

PASYWA

A. Fundusze

I . Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy

1.1.Zysknetto( + )

1.2. Strata netto ( - )

III. Nadwyżka środków
obrotowych {-)

IV. Odpisy z wyniku
finansowego {-)
V. Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

VI. Inne

B. Fundusze celowe

1.1. specjalne

1.2

C. Zobowiązania
długoterminowe

D. Zobowiązania
krótkoterminowe i
fundusze specjalne
I. Zobowiązania
krótkoterminowe
1.1. Zobowiązania
z tytułu dostaw i usłuq
1.2. Zobowiązania
wobec budżetów
1.3. Zobowiązania
z tytułu ubezpieczeń
społecznych

1.4. Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń

1.5. Pozostałe
zobowiązania

1.6. Sumy obce
(depozytowe
zabezpieczenie
wykonywania umów)

Stan na
początek roku

4739752,23

4753426,51

13674,28

0,00

13674,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40636,52

40636,52

14081.22

26555,30

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na koniec
roku

4 440 722,74

4 448 525,11

7 802,37

0

-7 802,37

0

0

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 457,43

53 457,43

4 542,79

48 914,64

0,00

0,00

0,00

0,00



1.3. Produkty gotowe

1.4. Towary

II. Należności krótkoterminowe

1.1. Należności z tytułu dostaw i
usług

1.2. Należności od budżetów

1.3. Należności z tytułu
ubezpieczeń społecznych

1.4. Pozostałe należności

1.5. Rozliczenia z tytułu środków
na wydatki budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych

III. Środki pieniężne

1.1. Środki pieniężne w kasie

1.2. Środki pieniężne na
rachunkach bankowych

1.3. Inne środki pieniężne

IV. Krótkoterminowe papiery
wartościowe

V. Rozliczenia międzyokresowe

C. Inne aktywa

Suma aktywów

0,00

0,00

38 226,40

38226,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1936,03

0,00

1936,03

0,00

0,00

0,00

0,00

4780388,75

0,00

0,00

41 225,62

41 225,59

0,00

0,03

0

0

3 794,20

0

3 794,20

0

0

0,00

0,00

4 494 180,17

1.7. Rozliczenia z tytułu
środkówna wydatki
budżetowe i z tytułu
dochodów budżetowych
1.8. Rezerwy na
zobowiązania

II. Fundusze specjalne

1.1. Zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1.2. Inne fundusze

E. Rozliczenia
międzyokresowe
I. Rozliczenia
międzyokresowe
przychodów

II. Inne rozliczenia
międzyokresowe

E. Inne pasywa

Suma pasywów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780388,75

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

4 494 180,17



Wiersz

1
A.

I.

II.

III.

IV.

B.

I.

II.

III

IV.

V.
VI.

VII.

VIII.

c.
D.

I.

II.

III.

E.

I.
II.

III.

F.

G.

I.

Ił.

III.

IV.

V.

H.

I,

II.

III.

IV.

1.

J.

1.

II.
K.

L.

M.

N.

Wyszczególnienie

2
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi
- w tym od jednostek powiązanych

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,
zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

Koszty działalności operacyjnej

Amortyzacja

Zużycie materiałów i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty
- w tym podatek akcyzowy

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia

Pozostałe koszty rodzajowe

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Dywidendy z tytuiu udziałów w zyskach
- w tym od jednostek powiązanych

Odsetki \
- w tym od jednostek powiązanych

Zysk ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

Inne

Koszty finansowe

Odsetki
- w tym dla jednostek powiązanych

Strata ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartości inwestycji

nne

Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G-H)

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.l - J.ll)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto ( I ± J )

^odatek dochodowy

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

Zysk/strata netto ( K - L - M )


